注 文 書
F A X ： 0 7 8 - 2 1 9 - 8 5 7 7

メ ー ル ： j f h @ j a p a n f a m i l y h o m e . c o m
                               注文日 令和  年  月  日

一般社団法人日本ファミリーホーム協議会 事務局御中

下記の通り、注文いたします。

この注文書を、FAX していただくか、
メールに添付して注文をお願いします。
事務局にて確認後、本を発送いたしま
す。本をお送りする際に、金額を記載

した払込票を同封いたしますので、到
着後、1 週間以内にお支払いをお願いい
たします。

ファミリーホーム名

（お名前）

住所
〒

TEL

商品名 数量 単価（税込） 金額(税込)

社会的養護とファミリーホーム vol.7

 1,650 円

社会的養護とファミリーホーム vol.8  1,650 円

社会的養護とファミリーホーム vol.9  1,650 円

社会的養護とファミリーホーム vol.10  1,650 円

社会的養護とファミリーホーム vol.11  1,650 円

社会的養護とファミリーホーム vol.12  1,650 円

 合 計 金 額 円

mailto:jfh@japanfamilyhome.com